
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/119/2023 
ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 69 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst 
Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami/, art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  /jedn. tekst Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami/ - Zgromadzenie 
Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/110/2023  Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 
z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2023 rok wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Związku na 2023 rok w brzmieniu jak załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Związku na 2023 rok w brzmieniu jak załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
roku, 

4. Dokonuje się zmian w „ Zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2023 roku” w brzmieniu jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. Paragraf 6 uchwały budżetowej Nr XXII/110/2023 otrzymuje brzmienie: 

W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowe z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 18 000 000 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości  20 716 509,41 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 4 w § 905 w wysokości 2 716 509,41 zł) realizowane stosownie do art. 6r ust. 1-2 do ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz.1469 
ze zm.), 

2. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 0,00 zł oraz wydatki na realizację 
zadań inwestycyjnych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 0,00 (w tym finansowanie tych wydatków 
i przychodów wskazanych w załączniku Nr 4 w § 905 w wysokości 0 zł) 

realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 5153



(Dz.U. z 2020 r., poz 568 ze zmianami) oraz uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych. 

6. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
ZGROMADZENIA 

ZWIĄZKU 
 
 

SZYMON KOŁACZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5153



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/119/2023 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 861 873,50 -784 299,50 19 077 574,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 17 030 000,00 970 000,00 18 000 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 17 000 000,00 1 000 000,00 18 000 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 30 000,00 -30 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 784 299,50 -1 784 299,50 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 784 299,50 -1 784 299,50 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 047 574,00 30 000,00 1 077 574,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 30 000,00 30 000,00 

         
Razem: 19 961 873,50 -784 299,50 19 177 574,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5153



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/119/2023 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 611 582,91 -784 299,50 21 827 283,41 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 19 746 509,41 970 000,00 20 716 509,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 419,00 -30 000,00 67 419,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 416 390,41 1 000 000,00 17 416 390,41 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 298 299,50 -1 891 260,00 407 039,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 000,00 -106 960,50 407 039,50 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 784 299,50 -1 784 299,50 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 566 774,00 136 960,50 703 734,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 148,00 30 000,00 67 148,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 926,00 26 960,50 118 886,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 80 000,00 480 000,00 
         

Razem: 22 678 382,91 -784 299,50 21 894 083,41 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5153



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/119/2023 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

z dnia 13 grudnia 2023 r.Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 

poniesienia w 2023 roku 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

 

Lp
. 

Dzia
ł Rozdz. Nazwa 

przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2023 
(7+8+9+10

+12+13) 
dochody 

własne jst 

Niewykorzysta-
ne środki 

pieniężne na       
r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków §906 

kredyty, 
pożyczki

, 
obligacje 

kredyty                   
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje                    
i środki 

pochodzące z 
innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p. 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14  

   wydatki               
bieżące             

1.           
A.        
B.            
C.               

    

2.           
A.        
B.            
C.               

    

   razem             
   wydatki 

majątkowe             

1  900  90005 

 Montaż instalacji 
fotowoltaicznych 
wZUOK Janczyce 
celem 
zmniejszenia 
kosztów 
działalności firmy 

 2 298 299,50  407 039,50  407 039,50     
A.        
B.            
C.                

   EZGDK  

   razem  2 298 299,50  407 039,50   407 039,50          
Ogółem           x  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5153



1. Wykazać m.in. środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5153



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/119/2023 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 
L
p. 

Dzia
ł Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego rok budżetowy 2023 
(6+7+8+10+11) dochody własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905¹ 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.² 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 900 90002 

 Wykup gruntów i 
budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów 
Komunalnych  

        1 500 000,00         1 500 000,00          

3. 900 90026 

zakup nieruchomości 
gruntowych z 
przeznaczeniem na 
budowę kwater 
składowania odpadów 
komunalnych 

           480 000,00            480 000,00       
A.      
B. 
C. 
D.  

 EZGDK 

Ogółem         1 980 000,00         1 980 000,00         x 

            
¹ Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        

   
 ² Wykazać odpowiednie oznaczenia źródła finansowania:        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5153



A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.. od wojewody, MEN, UKFiS,………….)       
   

B.
  

Środki i dotacje otrzymane od innch jst. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    

C. Inne źródła         
D. Inne źródła         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5153


	UCHWAŁA NR XXIV/119/2023 ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	lit. A w zał.3 ust. 2
	lit. B w zał.3 ust. 2
	lit. C w zał.3 ust. 2


	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.


		2023-12-19T11:11:39+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




